
Udžbenici sufinancirani od strane Varaždinske županije

5. razred broj učenika 59

r.b. naziv udžbenika cijena

1.

LJUBIČASTA ČITANKA : 

čitanka za peti razred 

osnovne škole

75,00 kn        

2.

SVIJET GLAZBE 5 : 

udžbenik za glazbenu 

kulturu u petom razredu 

osnovne škole (s CD-om)

69,00 kn        

3.

TEHNIČKA KULTURA 5 : 

udžbenik za 5. razred 

osnovne škole

54,00 kn        

4.

5.

6.

7.

6. razred broj učenika 51

r.b. naziv udžbenika cijena

1.

ZELENA ČITANKA : 

čitanka za šesti 

razred osnovne 

škole

75,00 kn        

2.

VOLIMO 

HRVATSKI! 6 : 

udžbenik hrvatskoga 

jezika za šesti razred 

osnovne škole

57,00 kn        

3.

ŽIVI SVIJET 6 : 

udžbenik prirode za 

šesti razred osnovne 

škole

67,00 kn        

4.

5.

6.

7.

7. razred broj učenika 46

r.b. naziv udžbenika cijena

1.

MODRA ČITANKA : 

čitanka za sedmi razred 

osnovne škole

75,00 kn        

2.

ŽIVI SVIJET 7 : udžbenik 

biologije za sedmi razred 

osnovne škole
64,00 kn        

3.

GEA 3 : udžbenik 

geografije s višemedijskim 

nastavnim materijalima u 

sedmom razredu osnovne 

škole

61,00 kn        

4.

5.

6.

7.

ukupno 5. razred

ukupno 6. razred



8. razred broj učenika 50

r.b. naziv udžbenika cijena

1.

NARANČASTA ČITANKA 

: čitanka za osmi razred 

osnovne škole
75,00 kn        

2.

GEA 4 : udžbenik 

geografije s višemedijskim 

nastavnim materijalima u 

osmom razredu osnovne 

škole

61,00 kn        

3.

VREMEPLOV 8 : udžbenik 

povijesti za osmi razred 

osnovne škole
64,00 kn        

4.

5.

6.

7.

broj učenika

59
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46

50
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8 razred

sveukupno 

ukupno 8. razred
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